
ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი 

ზუსტ და საბუნებიმეტყველო მეცნიერებათა ფაკულტეტი 
 

 ჯგუფური პროექტის შემსრულებლის შეფასების კრებსითი  

უწყისი 
„____“ „_________________“,  201   წ 

 

№ სტუდენტის სახელი, გვარი შეფასება სულ 

  ხელმძღვანელი 

0-40 

კომისია 

0-60 
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ფაკულტეტის დეკანი: 

კომისიის წევრები: 



ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი 

ზუსტ და საბუნებიმეტყველო მეცნიერებათა ფაკულტეტი 

ჯგუფური პროექტის ხელმძღვანელის მიერ სტუდენტის შეფასების 

უწყისი 

„____“ „_________________“, 201   წ 

ხელმძღვანელი ___________________________________________ 

# 

 

 

 

სტუდენტის სახელი და გვარი 

ხელმძღვანელის შეფასება (ინდივიდუალური) 0–40 ქულა 

გუნდში 

მუშაობის 

უნარი 

პრობლემის იდენტიფიცირებისა და გადაწყვეტის უნარი - პროექტის ანგარიშის 

შინაარსობრივი მხარე 

ამოცანის დასმა - 

სისრულე და 

მართებულობა 

ამოცანის გადაწყვეტის 

თეორიული ასპექტების 

რელევანტურობა 

ამოცანის გადაწყვეტის 

შერჩეული ტექნოლოგიის 

აქტუალობა 

ჯამი 

0–10 ქულა 0–10 ქულა 0–10 ქულა 0–10 ქულა  
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4       

5       

6       

7       

8       
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11       

11       

12       
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ფაკულტეტის დეკანი: 

ხელმძღვანელი:  



ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი 

  ზუსტ და საბუნებიმეტყველო მეცნიერებათა ფაკულტეტი 

კომისიის წევრის მიერ ჯგუფური პროექტის შემსრულებლის შეფასების  

უწყისი 

„____“ „_________________“, 201   წ 

სტუდენტი _________________________________ 

ხელმძღვანელი______________________________________________ 

პროექტის სათაური________________________________________________________________________________________________________________________ 

№ კომისიის წევრის სახელი და გვარი 

კომისიის შეფასება 0–60 ქულა 

ჯგუფური ინდივიდუალური ჯამი 

შესრულებუ–

ლი სამუშაოს 

წარმოჩენა – 

ამოცანის 

გადაწყვეტის 

გზა, 

მიღებული  

შედეგების 

აღწერა  

პროექტის 

წარმოდგე–

ნილი 

ნაწილის 

ფუნქციონა

ლურობა 

ანგარიშის  

ფორმალური 

მხარე 

(ფორმატი) 

პრეზენტა–

ციის 

ვიზუალური 

მხარე 

პრეზენტა–

ციის უნარი 

– კომუნი-

კაცია 

აუდიტო-

რიასთან 

მიღებული 

შედეგების 

ანალიზის 

უნარი 

დასმულ 

კითხვებზე, 

შენიშვნებზე და 

რეკომენდაციებ

ზე გაცემული 

პასუხების 

სიზუსტე და 

სიღრმისეუ–

ლობა 

 

0–15 ქულა 0–10 ქულა 0–10 ქულა 0–5 ქულა 0–5 ქულა 0-5 ქულა 0-10 ქულა  

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

 

შეფასება: (კომისიის წევრების შეფასების საშუალო არითმეტიკული) _______________ 

ფაკულტეტის დეკანი: 

კომისიის წევრები: 


